- 1 -

苏医协学〔2023〕74号

关于举办苏浙皖三省创伤初始评估与处理技

能竞赛和创伤病例大赛的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

为促进我省创伤急救的发展，提高创伤救治水平的进一

步提高，由江苏省医师协会创伤外科医师分会、浙江省医师

协会创伤外科医师分会、安徽省医师协会创伤外科医师分会

共同主办的“苏浙皖三省创伤初始评估与处理技能竞赛和创

伤病例大赛”将于 2023 年 7 月 28～30 日在浙江省湖州市召

开，此次大赛将邀请从事专业创伤的知名专家做评委，诚邀

各位同道积极参加。现将有关事宜通知如下：

一、报名范围：江苏、浙江、安徽三省各级医院从事创

伤医学的医师，年龄不限。

二、病例选择及课件要求:参赛医师参与救治过的创伤

病例，部位不限，以多发伤、复杂单发伤、较少见或罕见的

创伤病例为主;诊断、救治过程具有代表性;主要展示完整诊

断救治过程、经验或教训总结，不作讨论。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

三、报名方式：自由报名，在截止日期内上交完整病例

PPT 至组委会联系人处方算报名成功。

四、报名截止时间：2023 年 6 月 30 日。

五、参赛资格：报名成功病例首先由组委会根据参赛要

求初步遴选，参赛资格以收到组委会通知为准。

六、联系方式：黄明伟 13566785455（微信号）,病例

PPT 投至：jhhmw@aliyun.com。

七、比赛时间：2023 年 7 月 28～30 日。

八、比赛地点：浙江湖州市东吴开元名都酒店（湖州市

吴兴区劳动路 555 号）。

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 6 月 9 日

mailto:jhhmw@aliyun.com。